
 

 

Alla Ditta D’Angelo Srl 

Via Aldo Moro, 47  

81024 Maddaloni (CE) 

srldangelo@pec.it 

 

ATTI 

 

Oggetto: Aggiudicazione  definitiva  per l’affidamento di una fornitura di derrate alimentari 

suddivisa in lotti destinata al funzionamento della mensa scolastica interna del Convitto 

Nazionale Statale “Giordano Bruno” di Maddaloni (CE). Durata 01/09/2021 - 

31/08/2022. 

 

IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016; 

VISTO il D.Lgs. 19 aprile 2017, n.56 concernente “Disposizioni integrative e correttive al D.lgs. 18 

aprile 2016, n.50"; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento concernente istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTA la Determina Dirigenziale prot. n. 2498 del 24/03/2021 con la quale si dava l’avvio ad una 

procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b del D.Lgs. 50/2016 per 

l’affidamento di una fornitura di derrate alimentari suddivisa in lotti destinata al 

funzionamento della mensa scolastica  interna al Convitto Nazionale Statale “Giordano 

Bruno” di Maddaloni (CE); 

VISTO che con la comunicazione di aggiudicazione provvisoria prot. n. 4782 del 26/05/2021 è stata 

aggiudicata la gara, per l’affidamento della fornitura di derrate alimentari  suddivise in lotti  

per l’a.s. 2021/2022,  alla ditta indicata a margine; 

VISTO che ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, l’aggiudicazione  diviene efficace 

dopo la verifica del possesso, nei confronti dell’aggiudicatario del servizio,  dei controlli  

previsti dagli artt. 80 e 83 del  D.Lgs. 50/2016; 

DATO ATTO del positivo riscontro dei suddetti controlli,  come da documentazione conservata agli atti di 

questa Stazione Appaltante prot. n. 6131 del 01/07/2021 e prot. n. 6531 del 15/07/2021; 
   

DETERMINA 

 

1) di dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva per l’affidamento della fornitura di derrate 

alimentari  suddivise in lotti  destinata al funzionamento della mensa scolastica interna del Convitto 

Nazionale Statale “Giordano Bruno” per l’a.s. 2021/2022; 

2) di dare atto che la presente determina è esecutiva dal momento della sottoscrizione; 

3) di dare corso agli adempimenti conseguenti all’intervenuta efficacia dell’aggiudicazione definitiva. 

Il responsabile del procedimento è il Rettore Dirigente Scolastico Prof. Rocco Gervasio. 

La presente determina è pubblicata sul sito dell’Istituzione Scolastica ed Educativa. 

Il Rettore Dirigente Scolastico 

Prof. Rocco Gervasio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

 
 

Convitto Nazionale Statale "GIORDANO BRUNO" - C.F. 80004990612 C.M. CEVC01000B - SEGR - Istituto di Istruzione Superiore G. Bruno

Prot. 0006625/U del 16/07/2021 17:25

mailto:damsrl@pec.cgn.it

		2021-07-16T15:54:51+0200
	ROCCO GERVASIO




